

Reparatia coridorului et.1 la Liceul Teoretic „Alexandru Donici" din satul Peresecina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 472 632,27 lei

Intocmit in prețuri curente 08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,700	16,32 16,20	370,46 367,74
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,700	101,62 72,00	2 306,70 1 634,40
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti HOL	m2	75,700	53,93 38,40	4 082,50 2 906,88
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti HOL	m2	75,700	5,40 1,80	408,78 136,26
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	16,000	18,59 15,60	297,52 249,60
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti HOL	m2	75,700	20,24 12,00	1 532,17 908,40
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor- la HOL	m2	75,700	37,85 33,00	2 865,44 2 498,10
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2	75,700	5,40 1,80	408,78 136,26
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	75,700	45,80	3 467,06

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL			33,00	2 498,10
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	55,100	265,18 132,00	14 611,42 7 273,20
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la , fixate cu adeziv pentu montarea placajelor - la coloane	m2	6,700	345,57 147,00	2 315,32 984,90
Total HOL						32 666,15
Incluziv salariu						19 593,84
		2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	85,900	16,32 16,20	1 401,89 1 391,58
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,900	101,62 72,00	8 728,96 6 184,80
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.1	m2	286,300	53,93 38,40	15 440,16 10 993,92
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.1	m2	286,300	5,40 1,80	1 546,02 515,34
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	156,000	18,59 15,60	2 900,82 2 433,60
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr.1	m2	286,300	20,24 12,00	5 794,71 3 435,60
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor- la pereti coridor nr.1	m2	286,300	37,85 33,00	10 837,18 9 447,90
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.1 inainte de vopsea	m2	286,300	5,40 1,80	1 546,02 515,34
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	286,300	45,80	13 112,54

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.1			33,00	9 447,90
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	148,400	265,18 132,00	39 352,71 19 588,80
Total Coridor nr.1						100 661,01
Incluziv salariu						63 954,78
		3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - coridor nr.2	m2	96,200	16,32 16,20	1 569,98 1 558,44
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	96,200	101,62 72,00	9 775,69 6 926,40
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.2	m2	320,500	53,93 38,40	17 284,56 12 307,20
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.2	m2	320,500	5,40 1,80	1 730,70 576,90
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	196,000	18,59 15,60	3 644,62 3 057,60
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr.2	m2	320,500	20,24 12,00	6 486,92 3 846,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.2 inainte de vopsea	m2	320,500	5,40 1,80	1 730,70 576,90
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor- la coridor nr.2	m2	320,500	37,85 33,00	12 131,74 10 576,50
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2	320,500	45,80 33,00	14 678,90 10 576,50
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	170,800	265,18 132,00	45 292,74 22 545,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor nr.2						114 326,55
Incluziv salariu						72 548,04
		4. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,000	13,20 13,20	198,00 198,00
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, , montate aparent, avind sectiunea de 3 x 2.5 mmp - marca A V V G	m	300,000	32,67 9,00	9 801,68 2 700,00
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	200,000	10,75 9,00	2 150,00 1 800,00
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm, - tub gofrat	m	300,000	31,01 25,80	9 303,03 7 740,00
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc	22,000	422,40 65,40	9 292,80 1 438,80
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc	5,000	68,44 18,60	342,20 93,00
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	68,55 22,80	411,27 136,80
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc	2,000	110,80 49,80	221,60 99,60
Total Electricitate						31 720,58
Incluziv salariu						14 206,20
Cheltuieli directe			lei		279 374,29	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		40 872,69	
Transportarea materialelor			10,00 %		10 809,99	
Cheltuieli de regie			14,50 %		40 509,27	
Total					371 566,24	
Beneficiu			6,00 %		22 293,98	
Total					393 860,22	

TVA	20,00 %	78 772,05
-----	---------	-----------

Total deviz:
Incluziv salariu

472 632,27
170 302,86
WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Reparatia coridorului et.1 la Liceul Teoretic
„Alexandru Donici" din satul Peresecina**

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,32 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidarie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			101,62 72,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despărțitori, preparare mecanică a mortarului. - pereti HOL	m2			53,93 38,40

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti HOL	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			18,59 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	2,80	2,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti HOL	m2			20,24 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor- la HOL	m2			37,85 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2			45,80 33,00
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			265,18 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu si curelusa	buc	4,0000	1,75	7,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la , fixate cu adeziv pentu montarea placajelor - la coloane	m2			345,57 147,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	165,00	173,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,88
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	24,00	7,92
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,60	14,40
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,32 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2			101,62 72,00

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.1	m2			53,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.1	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			18,59 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	2,80	2,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr.1	m2			20,24 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor- la pereti coridor nr.1	m2			37,85 33,00
	712205001	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	3401					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.1 inainte de vopsea	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.1	m2			45,80 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			265,18 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu si curelusa	buc	4,0000	1,75	7,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - coridor nr.2	m2			16,32 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			101,62 72,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,20	6,93
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.2	m2			53,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.2	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			18,59 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	2,80	2,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr.2	m2			20,24 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.2 inainte de vopsea	m2			5,40 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor-la coridor nr.2	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2			45,80 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			265,18 132,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu si curelusa	buc	4,0000	1,75	7,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		4. Electricitate				
32	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
33	RpED12 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, , montate aparent, avind sectiunea de 3 x 2.5 mmp - marca A V V G	m			32,67 9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
	3130134817405	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	18,50	19,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	17,00	2,68
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	4,50	1,18
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc			10,75

1	2	3	4	5	6	7
						9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	287413631 3300	Diblu si curelusa	buc	1,0000	1,75	1,75
35	RpEA01 A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm, - tub gofrat	m			31,01 25,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	60,00	25,80
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,10	3,32
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	4,50	0,94
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,1500	1,50	0,24
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,50	0,71
36	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc			422,40 65,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
37	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc			68,44 18,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
38	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			68,55 22,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	60,00	22,80
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	205114295	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411588 1198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411581 9950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,10	2,20
39	RpEE09 A	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc			110,80 49,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	60,00	49,80
	332063462 5001	Contactator automat -tip BA4729/1B20	buc	1,0000	55,00	55,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,00

Reparatia coridorului et.1 la Liceul Teoretic „Alexandru Donici" din satul Peresecina

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 472 632,27 lei

Intocmit in prețuri curente 08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	365,876	60,00	21 952,56
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,125	60,00	18 427,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,800	60,00	26 208,00
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,075	60,00	904,50
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	206,770	60,00	12 406,20
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	416,325	60,00	24 979,50
7.	7422010060100	Timplar	h-om	892,995	60,00	53 579,70
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,415	60,00	11 844,90
		Total manopera				170 302,86

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	32,00	193,92
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,324	314,00	1 671,73
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,000	0,10	13,40
4.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	1,00	20,00
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	204,750	24,00	4 914,00
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,000	32,00	8 736,00
7.	24302261000001	Fuga	kg	2,211	24,00	53,06
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	102,375	3,60	368,55
9.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	26,800	3,60	96,48

10.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	321,300	3,10	996,03
11.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	47,250	1,50	70,88
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	750,750	7,00	5 255,25
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	657,000	2,20	1 445,41
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	737,280	4,00	2 949,12
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,300	4,50	1,35
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 873,050	2,00	9 746,10
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	719,969	4,60	3 311,86
18.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,035	165,00	1 160,78
19.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	393,015	120,00	47 161,80
20.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	386,400	2,80	1 081,92
21.	2746167335100	Priza	buc	5,100	42,00	214,20
22.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	47,250	17,00	803,25
23.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,000	7,00	77,00
24.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	78,750	4,50	354,38
25.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,250	4,50	212,62
26.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,000	1,10	13,20
27.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	20,000	0,50	10,00
28.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,000	0,30	3,60
29.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	0,20	2,40
30.	2874136313300	Diblu si curelusa	buc	1 697,200	1,75	2 970,10
31.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,000	4,50	283,50
32.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,440	350,00	7 854,00
33.	3130134817405	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari	m	321,300	18,50	5 944,05
34.	3320634625001	Contactator automat -tip BA4729/1B20	buc	2,000	55,00	110,00
		Total materiale de constructii				108 099,94

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,048	12,00	24,57
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,615	12,00	67,37
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,080	10,00	0,80
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	35,150	25,00	878,75
		Total utilaje de constructii				971,49

Total:

Cheltuieli directe	lei	279 374,29
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	40 872,69
Transportarea materialelor	10,00 %	10 809,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 509,27
Total		371 566,24
Beneficiu	6,00 %	22 293,98
Total		393 860,22
TVA	20,00 %	78 772,05

Total deviz:

472 632,27

Intocmit

SRL „StrongBoss Construct,,

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)